ADUSB/
ANDES-SN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

DA ASSOCIAÇÃO DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

SUDOESTE DA BAHIA - ADUSB

A Diretoria da Associação dos Docentes da Universidade Estadual do Sudoeste da

Bahia, no uso de suas atribuições, convoca os Docentes filiados para Assembleia Geral

Extraordinária.

DIA: 23 DE MARÇO DE 2022

LOCAL: Sede da Adusb - Itapetinga-Ba

HORÁRI0: 1° Convocatória - 09 horas

2 Convocatória - 09:30 horas

PAUTA:

1. Informes

2. Utilização do fundo de mobilização

3. Recomposição dos GTs

4. Condições de biossegurança após o retorno presencial

5. Caderno de textos 40 Congresso, Andes-SN.

OBS: Adusb disponibilizara ônibus, saindo do Posto Pantanal à 8 horas.

Vitória da Conquista, 18 de Março de 2022.

Prof Alexandre (ialvão Carvalho

Presidenteda Adusb

Vvada Cunquista ftraia rd, Ben, etrf bn, 4, /t1, UrSh (11) 3424 1035, CFP 4501 900, adusbsecretaiaa gunail c on

rre tMret 'rnehy "jti, Ur (/') .21 4704 CEP 4520s 091, adusbyequiea thotnail com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }